
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op artikel 71 van de gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
burgemeester J.H. Bats, wonende te Nijeveen, ontheffing te verlenen van het woonplaats-
vereiste voor de duur van een jaar. 
 
Haren, 25 juni 2012       
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 

 


